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PART--I-- Orders and Notifications by the Government of Tripura 
The High Court, Government Treasury et~. ' .. 
GOVERNMENT Olt~ TRIPURA 

FINANCE DEPARTMENT 
(TAXES & EXCISE) 

No.f'.I-11(17}-VAT /2011 Dated, Agartala, the .1-b-H::. April, 2011 . 

NOTIFICATION 

In exercit'le of the power$ conferred by proviso of clause {bt (U) under 
~ub-~ection (1) of Section 3 oftlie Trlpura Value Added Tax Act, 2004, the State 
GovP.rnment hereby specifies the rates of tal'( of the items namely Petrol, Diesel 
& ATF in schedule ll (d) of thf! Act wb.ich are kept outside Value Added Tax 
{VAT) Rnd taxable at the first point of sale within Tripura as under: -

sf ~·~- ·-=-=-·------· Oe!lcri~tlon ---~ ----t---R-~te;o~f t_a.x_~--==-~ 
1. :l,&trol 1 

-·--- -----------------~------ - ---· -- ~ 
13.5% i 2. :Diesel 

I 

1

- --·---- --- - ------1-·--·--- - - --j, 
Aviation gasoline, Aviation turbine fuel and 
all other varieties of fuel for all alrcrafts 

l .
3

. except Aviation Turbine Fuel sold to an 

l aircraft with a maximum take-off mass of 
22% 

less than fox-ty thousand kilograms operated i 
____ bJo' scheduled airlines. ·---------'----- -----·_) 

This . is issued in modification of all earlier Notification issued in 
~hiu respect. 

This will talr:e effect from the date of publication of this 
Not.ificatiou in the official g9.zette. 
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By order of tbe Governor, 

nA ~41'' 
( I>. M~aif}W\ 

Deputy Secretary to the 
Government of Tripura. 

Printed at the Tripura Government Press, Agartala. 


